

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ทางเข้าหนองเต่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวตุ่น

หมู่ที่

21

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	20.00	11.46	229.20	1.3642	15.63	312.67
2	งานไหล่ทาง							
	2.1.งานไหล่ทางดินลูกรัง ช่วงที่ 1	ลบ.ม.	6.30	205.39	1,293.95	1.3642	280.19	1,765.21
	2.2.งานไหล่ทางดินลูกรัง ช่วงที่ 2	ลบ.ม.	10.95	205.39	2,249.02	1.3642	280.19	3,068.11
	2.2.งานไหล่ทางดินลูกรัง ช่วงที่ 3	ลบ.ม.	2.33	205.39	477.53	1.3642	280.19	651.45
3	งานผิวทาง							
	3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ช่วงที่ 1							
	3.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	420.00	454.29	190,803.24	1.3642	619.75	260,293.78
	3.1.1.1.งานผิวจราจร คสล.มุมทางแยก	ตร.ม.	1.00	454.29	454.29	1.3642	619.75	619.75
	3.1.2. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	42.00	87.58	3,678.30	1.3642	119.47	5,017.94
	3.1.3. รอยต่อตามยาว	เมตร	84.00	20.66	1,735.58	1.3642	28.19	2,367.68
	3.2.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ช่วงที่ 2							
	3.2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	584.00	450.09	262,851.87	1.3642	614.01	358,582.52
	3.2.1.1.งานผิวจราจร คสล.มุมทางแยก	ตร.ม.	1.50	450.09	675.13	1.3642	614.01	921.02
	3.2.2. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	58.40	87.58	5,114.59	1.3642	119.47	6,977.32
	3.3.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ช่วงที่ 3							
	3.3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	120.60	470.86	56,785.90	1.3642	642.35	77,467.32
	3.3.1.1.งานผิวจราจร คสล.มุมถนน	ตร.ม.	0.40	470.86	188.34	1.3642	642.35	256.94
	3.3.2. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	12.06	87.58	1,056.20	1.3642	119.47	1,440.86
							TOTAL	719,742.57
							คิดราคา	719,700.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	527,593.14	
ค่า Factor F						=	1.3642	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาหงษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ